
Tisknuto: 31.05.2024  10:29

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
České dějiny
KHV/CHBSZ  / 2

Pracoviště / Zkratka KHV / CHBSZ
Název České dějiny

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 0 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Státní závěrečná
zkouška

Ústní

NE
ANO

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět je povinnou součástí státní závěrečné zkoušky bakalářského oboru České dějiny.

Požadavky na studenta

Požadavky na studenta zveřejní garantující katedra.
Seznam literatury zveřejní garantující katedra.

Obsah

Předmět si zapisují  studenti, kteří chtějí v příslušném akademickém roce ukončit studium v bakalářském oboru České dějiny. Jde
o ústní zkoušku, jež se koná před komisí a obvykle trvá cca 15-30 minut. Vlastní průběh a další náležitosti jsou stanoveny
Studijním a zkušebním řádem Západočeské univerzity v Plzni.

Během přípravy na bakalářskou zkoušku má student možnost využít individuálních nebo skupinových konzultací s garanty
jednotlivých disciplín, které se týkají okruhů zkoušky.

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.
Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice 1|2|3|4

Garanti a vyučující

Doc. PhDr. Lukáš Novotný, Ph.D. (100%)•  Garanti:

Literatura

Seznam literatury zveřejní garantující katedra..•  Základní:
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  10:29



Strana: 2 / 2

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Ústní zkouška,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

nejsou předepsány žádné specifické předpoklady
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Samostudium,

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

úspěšné zvládnutí bakalářské zkoušky prokazuje, že student si během studia v dostatečné míře osvojil všechny znalosti,
dovednosti a kompetence v souladu s požadavky příslušného studijního programu a studijního oboru

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  10:29


